
※

※

※

※

試合開始時間案内

　　１部　（初中級クラス）　受付　8：30～9：00　　　　　　  

受付時間案内

状況次第では、受付時間が変わる事もあります。

　　　　受付は1部の受付時に2部の一括受付をお願いします。
　但し、2部の選手父兄は入場時間が来るまで会場内には入れません。予めご了承ください。

        2部　（上級クラス）　受付　11:30～12：15          　　

計量は、未満クラスのみです。以上クラスの計量は行いません

会場が狭い為ご迷惑をおかけします。皆様のモラルと節度をお願い致します。

1部の試合が終わるまで２部の選手父兄は会場には入れません。

　　　　　　　必ず、父兄の皆様方へ、周知徹底してください。

　無門塾HPの大会案内にこの注意事項とトーナメント表をPDFで掲示します。

くれぐれも体重超過には、ご注意ください。

この注意事項が届いて以降の権利獲得の返金は致しません。

【注　意　事　項】

受付での計量に間に合わなかった選手は試合コートで行います。

1Kg以上オーバーは失格になります。計量は空手衣着用で-1Kgで計ります。

計量のある方は今大会より1Kg以内オーバーは減点1で始めます。技有り同等です。

計量は多目的ホール受付で行います。

受付は、父兄代表者1人で1部・2部の一括で受付をお願いします。

休　　憩　12：00～12：30

1部　（初中級クラス）　開始時間    9：30～12：00　　

＊会場は土足厳禁です。靴は各自で保管して下さい。会場入口にビニ－ル袋を用意しています

＊各コートの選手呼出は致しません。各自出場番号を確認して、出場５人前迄に各コートに

2部　（上級クラス）　開始時間　12:45～16：30　　  

　　　　　　　　　　　　以上、今大会へのご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊ 　会場は、国内最高の換気を行っています。但し、会場が密になった場合は、

　　　マスクの着用を、お願いします。但し、選手達は、自由とします。

　　これは、あくまでも予定時間です。試合進行状況次第で時間の変更があります。

＊ 　時間の都合上。本大会は、2部のみ開会式を行います。

     　表彰は、各コート試合が終わり次第、その場で表彰して退場となります。

＊ 　体育館並びに、試合会場の混雑が予想されますので、受付時間と試合会場への

　　　入場時間は、くれぐれも、お守りください。

　　集合してください。

＊セコンドは、２名です。選手または、審判への誹謗中傷は、セコンド義務違反で減点されます。

＊ 初級はヘッドガードを付けます。中級はヘッドガードを付けて面を外します。

　　上級クラスは、ヘッドガードは、付けません。　　ヘッドガードの貸し出しは致しません。

＊喫煙は指定された場所以外ではできません。くれぐれもマナーを守ってください。


